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Komuna e Klinés

Kryetari i Komunés

0IN. 4 87-E77E 1025
Kling, daté Z& 105 /2025

Duke u bazuar n¢ dispozitat e nenit 13 dhe 58 t& Ligjit pér Vetégeverisjen Lokale, nr.03/L-040
publikuar né¢ Gazeten Zyrtare, nr.28/2008, dispozitat e nenit 91 te Statutit te Komunés sé Klings t& vitit
2010, si dhe duke marre parasyshe dispozitat e Rregullores s&€ MF 04/2017 mbi Kriteret, Standardet
dhe Procedurat e Financimit Publik t&¢ OJQ-ve dhe shtojcat pér zbatimin e saj, pas pranimit te
rekomandimit t& komisionit, kryetari i Komunés sé& Klinés, mori keté:

VENDIM

1. KONFIRMOHEN, Vendimet ¢ komisionit t& vlerésimit pér rezultatet pérfundimtare té&
financimit t€ OJQ-ve, nr.10-451-8663/2025 dhe nr.10-451-8662/2025 té& datés 28.03.2025 dhe
até sipas shumave t€ dhéna pér financim té secilés OJQ té& pérfshire né vendime.

2. Vendimet pér rezultatet pérfundimtare t& komisionit t& vlerésimit, nr.10-451-8663/2025 dhe
nr.10-451-8662/2025 datés 28.03.2025 t& Komisionit pér vlerésimin e kérkesave pér financim
t&€ OJQ-ve jané pjese perberese e kétij vendimi.

3. Me secilin pérfitues lidhet kontrate pér ndarjen e mjeteve financiare duke u pércaktuar kushtet
dhe kriteret pér shfrytézimin e tyre.

4. Ky vendim é&shté i plotfuqishém dhe hyné né fuqi menjéheré.

Te njoftohen:
- DKRS;
- Komisioni;
- Ekzekutivi;
- Zyra e Informimit, si dhe;
- Arkivi.
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